УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

_05.09.2016_

            № _335/П_

город Великие Луки

О проведении городского
туристского слета среди обучающихся
В соответствии с планом мероприятий Управления образования на 2016-2017 учебный год и Положением
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 8-10 сентября 2016 года в Великолукском районе на озере Плоское городской туристский слёт среди обучающихся «Дорогу осилит идущий», посвященный 70-летию первого туристского отряда в городе Великие Луки.

2. Руководителям образовательных учреждений направить для участия команды в составе 8 человек, руководителя и судьи согласно поданным заявкам.

3. Руководителям образовательных учреждений организовать доставку обучающихся – участников туристского слёта к месту проведения мероприятия в соответствии с «Правилами организованной перевозки группы детей автобусами» (Постановление правительства №1177 от 17.12.2013 г., №579 от 23.06.2014 г.).

4. Главным судьей назначить Е.А. Малкину, старшего методиста МБУДО ДДТ, главным секретарём – А.В. Богданову, педагога дополнительного образования МБУДО ДДТ, судьями – З.В. Федорову, методиста, И.Г. Васильеву, К.П. Финоженкову., педагогов-организаторов, С.В. Степанову, А.Г. Коршакову, педагогов дополнительного образования МБУДО ДДТ, А.А. Иванову, специалиста Управления образования.
5. Финансирование туристского слёта осуществить в рамках подпрограммы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в городе Великие Луки на 2013-2017 годы» в соответствии со сметой.

6. Назначить ответственным за мероприятие Т.А.Зернову, директора МБУДО ДДТ.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования И.Ю. Репях.

   Начальник Управления образования

         Т.О.Лозницкая